
      

 

Prishtinë, 19/11/2024 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 LINDJE, 

xhiro VII, të zhvilluara në datat  16/17. 11. 2024, Komesari i Garave bënë 
regjistrimin e ndeshjes: 
 

 

NDESHJA  KEKU – VITIA 06                

Rezultati: 39 – 79            

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                                

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi      

Vëzhguesi: Molika Mujaj                

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

NDESHJA    ILYRIAN – SHB DARDANIA                              

Rezultati: 53 – 60                       

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani                    

Gjyqtari 1: Erion Sadiku                  

Vëzhguesi: Bujar Shemsedini    

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  SKUADRA A:  Fer dhe korrekte 

INFORMATORI LIGA U16 LINDJE XHIRO VII, 2024/25 
 



      

 

 

 

 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

NDESHJA   SIGAL PRISHTINA – RBA  

Rezultati: 82 – 21   

Gjyqtari Kryesor: Atdhe Goqaj  

Gjyqtari 1: Jon Broja  

Vëzhguesi: Enes Maxhuni  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  
SKUADRA A:  Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

NDESHJA  M JUNIOR PRISHTINA – LEPENCI   

Rezultati: 99 – 27   

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja   

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini   

Vëzhguesi: Aziz Shehu   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e aktorëve:  

SKUADRA A:   Fer dhe korrekte,   

SKUADRA B: 
 Fer dhe korrekte  
 

 
 
 
 



      

 

 
 
 
 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 
 
 
 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 
 

NDESHJA     

Rezultati:   

Gjyqtari Kryesor:  

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi:  

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A:  

SKUADRA B:  Click or tap here to enter text. 


